
Agendové číslo: 64/07/2019/Mel/l
Evidenční číslo: d201900825 Výtisk č. 2

DODATEK Č. 1
ke smlouvě a dílo č. d201900642 ze dne 13.8.2019

mezi účastníky:

STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV
sídlo: Zborovská 4602,43028 Chomutov
zastupuje: UDr. Marek Hrabáč, primátor
iČ: 00261891
DIČ: CZ00261891
bankovní spojení: Komerční banka, a. s. regionální pobočka Chomutov
číslo účtu:
(dále jen “objednatel“)

a

BAGROS s.r.o.
sídlo: Buchovcova 1668/4, 13000 Praha 3
adresa pro doručování: Prunéřovská 2021,43201 Kadaň
lČ: 26740397
DIČ: CZ26740397
zastupuje:
bankovní spojení: Československá obchodní banka a.s., regionální pobočka Kadaň
číslo účtu:
Zápis ve veřejném rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 90801
(dále jen „zhotovitel“)

I. Předmět a účel dodatku

1. Smluvní strany uzavřely dne 13. 8. 2019 smlouvu o dílo č. d201900642 (dále jen „smlouva“), jejímž
předmětem byla rekonstrukce komunikace před Městským divadlem, Chomutov.

2. Předmětem tohoto dodatku je změna díla spočívající v provedení stavebních prací a dodávek,
které nebyly zahrnuty v původní projektové dokumentaci (dále jen „vícepráce“), a neprovedení
některých prací a dodávek, které byly v původní projektové dokumentaci zahrnuty (dále jen
„méněpráce“). Jedná se konkrétně o nedodání svítidel VO, jejichž dodávku si objednatel zajistil
sám, dodání obloukových žulových obrubníků a odstranění 2,55 m3 betonu pro uložení
chráničkové trasy pro optické kabely. V souvislosti s touto změnou se mění cena díla.

3. Výše uvedené skutečnosti jsou blíže specifikovány ve Změnovém listu č. 1 ze dne 21.10. 2019,
který je přílohou č. 1 tohoto dodatku, a jehož součástí je zároveň změnový položkový rozpočet.

II. Změna díla

1. Dílo definované v čI. II. odst. 1 smlouvy se tímto dodatkem mění tak, že se sjednávají vícepráce a
méněpráce dle změnového listu č. l,ze dne 21.10. 2019, který je přílohou č. 1 tohoto dodatku.

2. V Čl. II. odst. 2 smlouvy se seznam dokumentů doplňuje takto:
d) Změnový list Č. 1, ze dne 21.10. 2019, který je přílohou č. 2 této smlouvy.

3. V či. II. odst. 2, písm. b) smlouvy se na konci věty doplňuje následující:

1



Agendové číslo: 64/07/2019/Mel/l
Evidenční číslo: d201900825 Výtisk Č. 2

„o Změnový položkový rozpočet, který je součástí Změnového listu č. I ze dne 21.10. 2019 tvořící
přílohu č. 2 této smlouvy“

4. Smlouva se doplňuje o přílohu Č. 2) Změnový list Č. 1, ze dne 21.10. 2019, který je přílohou č. 1
tohoto dodatku, a jehož součást‘ je zároveň změnový položkový rozpočet.

II. Změna ceny díla

1. Čl. Ill. odst. J. Smlouvy se ruší a nahrazuje se novým, ve znění:

1. Cena dílo byla určeno dohodou smluvních stran a činí:

cena bez DPH: 316591356Kč
sazba DPH 21 %
DPH: 664 841,85 Kč
cena s DPH: 3 830 755 41 Kč

IV. Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení Smlouvy, nejsou-liv rozporu s tímto dodatkem, zůstávají beze změny.

2. Smluvní strany berou na vědomí, že text smlouvy je veřejně přístupnou listinou ve smyslu zákona
o svobodném přístupu k informac‘m a že statutární město Chomutov jako povinný subjekt má
povinnost na žádost žadatele poskytnout informace o tomto smluvním vztahu včetně poskytnutí
kopie smlouvy. Smluvní strany dále souhlasí se zveřejněním této smlouvy a jejích případných
dodatků v registru smluv zř zeném zák č. 340/2015 Sb.

3. 0 uzavřeni tohoto dodatku ke Smlouvě rozhodla Rada statutárního města Chomutova usnesením
č. 977/19 ze dne 4.11.2019

4. Tento dodatek je vyhotoven ve 4
vyhotoveních.

5. Smluvní strany si tento dodatek
podpisy.

vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží Po dvou

řádně přečetly a svůj souhlas sjeho obsahem stvrzují svými

~ťWdn

BAGROS
Buchoveova 668/4
iČ: 26740397. DIČ:

.

—7. 11. 2019
V Chomutově dne

JUDr. Marek Hrabáč
primátor .. .



Změnový list

Příloha Č. 1 Dodatku Č. 1 ke Smlouvě o dílo č. d201900642 ze dne 13.8.2019

Změnový list Č. 1 ze dne 21. 10. 2019

Název stavby: Rekonstrukce komunikace před Městským
divadlem, Chomutov

Číslo smluvního vztahu: d201900642
Název části stavby (PS, SO):

Na základě oznámení objednate e o skutečnostech, které vyžaduji provést změnu smluvní dokumentace ve
smyslu Čl. IX. Změna závazku, bod 3 smlouvy o dílo. Změna se týká technického řešení díla s dopadem na jeho

smluvní cenu dokončení díla

Puvodní řešení dle smluvní dokumentace:

- Ve výkazu výměr byla předepsána částka pro dodávku svítidel VO bez určeni typu
(-363 000 Kč vč. DPH)

- Ve výkazu výměr nebylo uvažováno s obloukovými žulovými obrubníky
(+71 394 Kč vč. DPH)

- Ve výkazu nebylo uvažováno s bouráním 2,55 m3betonu v místech chráničkové trasy
a úprav pro optické kabe y metropolitní sítě (+36 718 Kč vč. DPH)

Nové řešeni:

- Objednatelem byl vybrán typ svítidel, který bude zajištěn samostatnou dodávkou
- Objednatel požadoval objednat obloukové žulové obrubníky
- Objednatel požadoval vybourat 2,55 m3 betonu.

Zdůvodnění změny:

- Svítidla byla vybrána s ohledem na charakter lokality
- Obloukové žulové obrubníky vytvoří lépe potřebné rádiusy i z hlediska

architektonického a estetického
- Nutnost odstranit 2,55 ni3 betonu pro uložení chráničkové trasy pro optické kabely

metropolitní sítě a požadovaných úprav odboru IT

Realizací změny není dotčena kvalita dia ani ostatní smluvní podmínky a zůstává zachován charakter a účel díla
definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. Případné dodatečné stavební práce plynoucí

reakrare změny bUdQU hraienv v ~ýuladu s příslušnými smluvními podmínkami z prostředků objednatele.

stránka i z Z



Vliv změny na výkresovou dokumentac: ne

Výkresovou dokumentaci ke zméne zpracoval

Vliv změny na smluvní cenu:

Vliv změny na termín dokončení ci a: ne

Termín dokončení díla dle smluvního vztahu:

Nový termín dokončení díla:

Cena díla dle smluvního vztahu vč DPH:

Ponížení ceny dila vč. DPH:

Nová cena díla vč. DPH:

ano

4 085 643,41 Kč

- 254 888,00 Kč

3 830 755,41 Kč

Oprávněný zástupce zhotovitele

Stránka 2 z 2


